ממילא אי-אפשר לדבר על התנגדות גורפת לקבלת 'ערכים דתיים'. יתר על כן, גם על תחום זה של רפואה והלכה תמה אברהם (עמ' 151): "האם סביר לדרוש ממערכת המשפט בישראל ליישם תפיסות [הלכתיות] שכאלה?". ואולם, אם יש תחום מובהק שבו מערכת המשפט מוכנה לפנות אל ההלכה הרי שזהו תחום הרפואה. כך, למשל, **תקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני אדם)**, התשמ"א-1980 (תוספת שנייה) קובעות שבוועדת הלסינקי של בית-חולים ישב משפטן או איש דת. כמו כן, שופטים שונים שכמעט ואינם פונים אל מקורות ההלכה בשום תחום, עושים כן בתחומי רפואה ומשפט. ראה למשל: השופטת נתניהו בבג"צ 30/82 **ראובן מעין נ' מנכ"ל משרד הבריאות**, פ"ד לו (2), 477, 483-482.

כתבתי במשפט זה 'לכאורה' משום שיש לבדוק היטב כל מקום שבו הצהיר משרד המשפטים על כך שסעיפי חוק שאובים מן 'המשפט העברי'. בדיקה מעמיקה תעלה לפעמים שאין קשר בין הצהרה זו ובין המציאות (בניגוד לחלק מדבריו של **אלון** מעמ' 1360 ואילך). ראה: מאמרי, לעיל, הערה 12. וראה עוד: י' כץ, 'מקומו של המשפט העברי בהליך חקיקתו של "חוק המקרקעין"', תשכ"ט-1969, **קרקע**, 53 (2001), עמ' 134-91, ובפרט עמ' 98 והערה 26, עמ' 100-99, עמ' 126 ועמ' 130; ב' ליפשיץ, "זה נהנה וזה לא חסר" – "זכיה שלא היתה כרוכה בחסרון המזכה"?", **הפרקליט**, לו (תשמ"ז), עמ' 218-203; הנ"ל, 'המשפט הישראלי והמשפט העברי – זיקה ועצמאות', **משפטים**, יט (תש"ן), עמ' 870-859, בעמ' 868-865.